｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 函

受文者：基隆市信義區東信國民小學

發文字號：基府教前參字第1140112322號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

貴校函報修正「基隆市信義區東信國民小學暨附設幼兒園

超額教師處理原則」一案，同意備查，請查照。

復貴校114年3月24日基東信人壹字第1140200079號函。

正本：基隆市信義區東信國民小學

副本：本府教育處

地址：202201基隆市中正區義一路1號
承辦人：呂宗穎
電話：02-24301505
電子信箱：menight4293@gmail.com

發文日期： 中華民國114年3月25日

主旨：

說明：

電  子  公  文
交  換  章
2025/03/25
09:10:29

第1頁，共1頁

人事室 114/03/25

1140101496